PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2025

	№
	383-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 24.06.2015 № 44/316 «Об утверждении Положения о министерстве финансов Кировской области»

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области                 от 24.06.2015 № 44/316 «Об утверждении Положения о министерстве финансов Кировской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «Закона Кировской области от 26.07.2001                  № 10-ЗО «О Правительстве и иных органах исполнительной власти Кировской области» заменить словами «Закона Кировской области от 26.07.2001 № 10-ЗО «О Правительстве и иных исполнительных органах Кировской области».
1.2. Утвердить изменения в Положении о министерстве финансов Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. Действие подпункта 1.3 пункта 1 приложения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2025.
Председатель Правительства

Кировской области    М.А. Сандалов

_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]